Районное управление образования
администрации Карачевского района

ПРИКАЗ  № 221

                   от «_28_» __августа__2014 г.

О переходе  на  федеральный  государственный
образовательный стандарт основного
общего образования  с 01.09.2015

      На основании  приказа Министерства образования  и науки Российской

Федерации  № 19644 от 17 декабря 2010 года «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта основного общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить систему мероприятий, обеспечивающих подготовку введения

федерального государственного образовательного стандарта основного общего

образования в образовательных учреждениях Карачевского района  с 01.09.2014г.

 в форме плана – графика. (Приложение 1)

2.  Контроль   исполнения   данного  приказа   оставляю   за собой.

Начальник РУО
администрации Карачевского района    С.А. Шкуркин